



MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA-ŠTĚRBOHOLY
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Pan
Jiří Koubský

Poličanská 1477
190 16 Praha 9

Váš dopis značky / ze dne

Č.j.
MČ P-Š 1017/2024

Vyřizuje
Stránská

Datum
20.08.2024

Věc: **Objednávka**

Objednáváme u Vás obnovu venkovního osvětlení areálu ZŠ ul. U školy Praha 10 Štěrboholy dle Vaší cenové nabídky ze dne 15.8.2024 za celkovou částku **121.916,- Kč bez DPH.**

S pozdravem

František Ševít
starosta

Firma:	Jiří Koubský
Město:	Praha 9
Kontaktní osoba:	V. Lacina
Mobilní telefon:	
email:	lacina-koubsky@email.cz

AQ_02: Montáž										34 855
AQ_002	LED svítidlo Schröder					ks	5,0	320,00	1 600	
AQ_003	Ocealový, ohraněný, velknutý, bezpalcový stožár VO (výšky 6m)					ks	5,0	2 900,00	14 500	
AQ_004	Ocealový, ohraněný, velknutý, bezpalcový stožár VO (výšky 6m) - demontáž					ks	5,0	2 700,00	13 500	
AQ_005	Elektrovýzbroj SCHM 1,5-35					ks	5,0	260,00	1 300	
AQ_007	Pojistka skleněná, In = 6A na DIN lištu					ks	5,0	9,00	45	
AQ_008	Kabel CYKY 3J x 1,5mm ² , volně uloženy					m	30,0	15,00	450	
AQ_010	Ukončení kabelů do 4 x 10mm ² smrtávací zátkou					ks	10,0	250,00	2 500	
AQ_011	Chránička HDPE ø110mm (v kontaktu se zelení, křížení vjezdu, vozovky, ochrana kabelů)					m	10,0	34,00	340	
AQ_012	Drát FeZn ø10mm, uloženy ve výkopu					m	5,0	27,00	135	
AQ_013	Uzemňovací svorka (na stožár VO)					ks	5,0	42,00	210	
AQ_014	Uzemňovací svorka na propojení uzemňovacího drátu v zemi					ks	5,0	25,00	125	
AQ_015	Označovací štítek stožáru					ks	5,0	30,00	150	

AO_03: Zemní práce					
AO_027	Belonový základ stožárů, rozměrů 40x40x90cm, včetně průchodek pro kabely, beton typ C16/20, 13ks	m3	1,5	3 200,00	4 800
AO_04: Ostatní náklady - hodinová účtovací sazba - HZS					
AO_034	Výchozí revize elektro	hod	8,0	500,00	4 000

Úřad městské části Praha-Štěrboholy Ústřední 527/14, 102 00 Praha 10	Došlo dne: 15-08-2024	Č.j.: 107/2024	Počet příloh: 16
--	-----------------------	----------------	------------------

[illegible]